patrimus Antonius Lambour

Nota + matrimus

pater qui subscripsit pater mansuetus Comorianus  
pater qui subscripsit pater mansuetus Comorianus

Magdalena  
Ruffenach

Hodie duodecimo mensis februarii anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi Tertii à me infra scripto  
parochia in Dargburg Baptizata est Magdalena filia  
filii Antonii Ruffenach et Annae Mariae Disps conjugum  
et civium hie Comorianum nata die undecimo ejusdem  
mensis et anni. Patrimus fuit Franciscus Ritzel  
filius defuncti Antonii Ritzel civis in Engenthal  
Comorianus et defunctae Margarithae Ruffenach  
conjugum, matrimus Magdalena Freymuth  
filia Joannis Francisci Freymuth venatoris et  
Mariae Annae Dieda conjugum et civium hie Com-  
orianum praesente patre qui omnes debite à me  
interpellati declaraverunt se vivere libere.

Anna  
Dilia  
Walte

Nota + patris. Nota + matris

Nota Onu patris

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

**Florentius** Hodie decimo quinto mensis februarii anni Millefimi septingentesimi septuagesimi tertii in me infra scripto parochia in Dingsburg Baptizatus est Florentius filius Joannis Georgii Huber et Annae Mariae Kiesel conjugum in districtu hujus parochiae Communitatem natus die decimo quarto dicti mensis ejusdem anni. pater fuit Joannes Girard mobilis et Civis hujus, matris Barbara Hoffmann uxor Arthuri Dickwiler civis in Eigenthal Communitatis presentis parochiae. pater matris fuit Joannes Arthuri Dickwiler presentis parochiae. pater matris fuit Joannes Arthuri Dickwiler presentis parochiae.

Huber

Nota + patris. Nota + matris

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

**Erhardus** Hodie vigesimo mensis februarii anni Millefimi septingentesimi septuagesimi tertii in me infra scripto parochia in Dingsburg Baptizatus est Erhardus filius Georgii Kurtz et Catharinae Geiger conjugum et Civium Communitatem in Schapshoff hujus parochiae natus die decimo nono dicti mensis ejusdem anni. pater fuit Blasius Enst mobilis et Civis hujus, matris Maria Anna Geiger filia defuncti Thome Geiger quondam Civis in Schapshoff et Elisabethae Dixel conjugum presentis parochiae. pater matris fuit Blasius Enst presentis parochiae.

Erhardus  
Kurtz

pater Blasius Enst. Nota  
mater Geiger

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

**Anna** Hodie vigesimo sexto mensis februarii anni Millefimi septingentesimi septuagesimi tertii in me infra scripto parochia in Dingsburg Baptizata est Anna Odilia filia Michaelis Walter et Annae Mariae Mohr conjugum in districtu hujus parochiae Communitatem natus die vigesimo quinto ejusdem mensis hujus. pater fuit Georgius Walter filius Joannis Walter et Mariae Barbarae Andris conjugum et Civium in Hildenhausen Communitatem. matris Joana Odilia Krummenacker mobilis et Elisabethae Krummenacker conjugum et Civium in districtu parochiae in Gaultwiler Communitatem.

Anna  
Odilia  
Walter

300  
360

1773

presente patre. pater meum subscipit  
matrem vero dicitur a me interpellati delectare  
et sub pueris scribere

pater meus Josephus Pöschel

nota O Maria

nota + pater Fran. Ignatius Roth  
Carochus

infans Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo  
Tertio die Decimo septimo mensis Martii Baptizatus  
Joannis est dani regente matris puerulo filio Joannis Ruffe  
Ruffenack matris pater et Catharina Meyer conjugum Civium  
hii Comorianum nata die eodem, ut nobis fide-  
-ter relatum est ab Elisabetha Debold obstetrice et  
Joanne Ruffenack pater infantis qui hunc Baptismus  
Rothis intertulit et una cum obstetrice meum  
subscipit

Josephus Diezmann

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Joannes Hodie vigesimo secundo mensis Martii anni millesimi  
Adamus septingentesimo septuagesimo Tertio a me infra scripto  
Wiert puerulo in duxburg Baptizatus est Joannes Adamus  
Wiert filius Joannis Adamus Wiert pater Josephi et Catharina  
Keller conjugum Civium hii Comorianum natus  
die vigesimo primo ejusdem mensis et anni. pater meus  
fuit Casparus Feistner Suburbanus Illustissimi Domini  
Comitis in Liningen Harkenburg in hunc parochia Comor-  
-rianus, matris Maria Elisabetha Reinat filia  
Nicolai Reinat Suburbani praefati Illustissimi Domini  
Comitis in Liningen Harkenburg et Catharina Wiert  
conjugum hii Comorianum presentem pater qui  
obitus unum meum subscipit

pater meus Casparus Feistner

matris Maria Elisabetha Reinat

pater Adam Wiert Fran. Ignatius Roth  
Carochus

12 Hodie vigesimo quarto mensis Martii anni Millesimi  
 Franciscus septingentesimo septuagesimo tertio in me infra scripto  
 Antonius parochus in Dageburg Baptizatus est Joannis et Antonius  
 filius Jacobi Beck et Maria Anna et Martel conjugum et  
 legitime in Schapshoff hujus parochia Communitatis  
 hujus die vigesimo tertio ejusdem mensis et anni, pater  
 fuit Antonius Beck civis hujus, matrem Barbara Linck  
 uxore militis Fus civis et habitans in Hapselburg Com-  
 munitatis prefate pater. pater meum subscripsit  
 matrem hanc et pater debite a me interpellati decla-  
 verunt se nomine scire.

Notarius *Valseri*

Nota Bl matrina. Nota + pater

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

13 Hodie trigesimo primo mensis Martii anni Millesimi  
 Blasius septingentesimo septuagesimo tertio in me infra scripto parochus  
 in Dageburg Baptizatus est Blasius filius Leonardi  
 Renold et Odilie Mütter conjugum in Districtu hujus pa-  
 rochia Communitatis natus die trigesimo die mensis  
 ejusdem anni. pater fuit Blasius P. d. in civitate  
 hujus, matrem Anna Maria Meyer filia defunctorum  
 Petri Meyer fabri lignarii quondam civis hujus et Barbara  
 Jannowitz conjugum prefate pater. pater meum  
 subscripsit, matrem autem et pater debite a me interpellati  
 declaraverunt se nomine scire.